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PRESENTACION DE LIQUIDACIONES DE CREDITO

Lisseth Vannesa Londoño Badillo <lisseth-vannesa@hotmail.com>
Mié 28/02/2024 4:31 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cauca - Argelia <j01prmpalargelia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

14 archivos adjuntos (3 MB)
201700090 LIQUIDACION.pdf; 201800010 LIQUIDACION.pdf; 202000019 LIQUIDACION.pdf; 202100025 LIQUIDACION.pdf;
202100028 LIQUIDACION.pdf; 202100029 LIQUIDACION.pdf; 202100030 LIQUIDACION.pdf; 202100044 LIQUIDACION.pdf;
202100047 LIQUIDACION.pdf; 202100063 LIQUIDACION.pdf; 202200017 LIQUIDACION.pdf; 202200052 LIQUIDACION.pdf;
202200058 LIQUIDACION.pdf; 202200059 LIQUIDACION.pdf;

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL ARGELIA

Cordial Saludo

Por medio del presente correo me permito adjuntar liquidaciones de crédito de los siguientes
procesos ejecutivos:

DEMANDADO  RADICADO

LIVIO CLEMIRO BOLAÑOS 202000019

JOSE RAFAEL CHATE YONDA 202100044

GUSTAVO ANDRES ROJAS CABEZAS 201700090

EDILBERTO RIVERA ORDOÑEZ 201800010

SOLVAI QUINAYAS GARCES 202100025

LUISA FERNANDA ROJAS CHAVARRO 202100028

MUÑOZ  SELIMO 202100030

JAVIER DIZU ULCUE 202100029

OJEDA BERMUDEZ CARLOS DIVAN 202100047

LUZ NELCI FRANCO DE DAZA 202100063

DIAZ IMBACHI RUBENIR 202200017

ZAPATA HERNANDEZ CARLOS ALBERTO  202200058

JOHN JAIRO QUINTERO PEREZ 202200059

JIMICANDER VELASCO CORDOBA 202200052

Cada archivo contiene el radicado.

Agradezco la atención a la presente y quedo atenta a sus observaciones.

Atentamente,

LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO
C.C. No 34.315.981 de Popayán
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T.P. No 156.722 C.S. de la Judicatura.



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

Señor(a): 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ARGELIA.  
E.           S.             D. 
 
 
REF: 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: LUISA FERNANDA ROJAS CHAVARRO 
RADICADO: 202100028 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO, mayor y vecina de Popayán, identificada con la cédula de 
ciudadanía No 34.315.981 de la misma ciudad,  Abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta profesional 
No 156.722 del C.S. de la J. obrando como apoderada especial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A, identificado con el Nit No 800037800 – 8, sociedad de economía mixta del orden Nacional de la 
especie de las anónimas, sujeta al régimen de la empresa industrial y comercial del Estado, vinculada 
al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, sometida al control y vigilancia de la Superintendencia 
Financiera, con domicilio principal en Bogotá D.C, de conformidad con el poder especial a mí conferido  
por medio del presente en cumplimiento de lo ordenado en la parte final de numeral cuarto del artículo 
446 del Código General del Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito del proceso 
referenciado hasta el 31 de enero 2024, sin incluir en ellas las costas judiciales. 

 

 
 REFERENTES AL PAGARE No 039476100011965 

 
CAPITAL :      $         8.339.346,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.339.346,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

22-jun-2020 30-jun-2020 9 2,27  $               56.665,86 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27  $             195.182,39 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29  $             197.013,57 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29  $             191.283,75 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26  $             194.859,24 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23  $             185.967,42 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             188.073,10 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             186.565,07 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             170.650,82 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             187.534,52 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             180.442,60 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             185.487,90 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             179.400,18 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             185.057,04 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             185.703,34 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             179.191,70 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             183.979,87 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             180.025,63 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18  $             188.073,10 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             190.227,43 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             178.045,04 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             198.952,47 



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             198.580,68 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             212.309,32 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             212.653,32 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             229.220,82 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             239.238,46 

01-sep-2022 30-oct-2022 60 2,94  $             489.936,58 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             265.090,44 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             268.735,42 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             297.728,55 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             310.654,54 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             293.628,37 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             332.197,85 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             327.215,09 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             326.058,00 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             310.223,67 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             316.255,80 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             309.685,09 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             292.189,84 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,50  $             301.929,50 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             266.025,14 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,92  $             251.195,00 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             251.195,00 

      

   TOTAL  $        18.609.674,52 

      

REFERENTES AL PAGARE No 039476100012828 

 
CAPITAL :      $         8.332.842,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.332.842,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

24-may-2021 31-may-2021 8 2,15  $               47.830,51 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             179.260,26 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             184.912,71 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             185.558,50 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             179.051,94 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             183.836,38 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             179.885,23 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18  $             187.926,42 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             190.079,07 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             177.906,18 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             198.797,31 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             198.425,80 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             212.143,74 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             212.487,47 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             229.042,05 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             239.051,88 

01-sep-2022 30-oct-2022 60 2,94  $             489.554,47 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             264.883,69 



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             268.525,83 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             297.496,35 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             310.412,25 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             293.399,37 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             331.938,76 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             326.959,89 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             325.803,71 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             309.981,72 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             316.009,14 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             309.443,56 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             291.961,95 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,50  $             301.694,02 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             265.817,66 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 2,92  $             250.999,09 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92  $             250.999,09 

      

   TOTAL  $        16.524.917,99 

 
TOTAL:               $            35.134.592,51 
 
 
 
Atentamente, 
 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO 
C.C. No 34.315.981 de Popayán. 
T.P. No 156722 del C. S. de la Judicatura. 
 
 

 


